
4 o ? / y s f ZSQÍJ 

DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2055 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

čl. I 

Dárce: 

Pragotour, s.r.o. 
se sídlem Jahodová 2707, PSC: 106 00, Praha 10 
IČO: 27440826,, DIČ: CZ27440826 
zastoupená jednatelem Jiřím Vlasákem 

a 

Obdarovaný: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
Katedra Arts managementu 
se sídlem Nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČO: 61384399, DIČ: CZ61384399 
zastoupená rektorkou prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 
číslo účtu  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

čl. II 

2.1. Dárce na základě této smlouvy daruje, tzn. bezplatně převádí, obdarovanému finanční částku ve 
výši za účelem financování vědy a vzdělání, 
výzkumných a vývojových účelů, školství a aktivit Katedry Arts managementu Fakulty 
podnikohospodářské VŠE. 

2.2. Obdarovaný výše uvedenou finanční částku přijímá. 

čl. III 

3.1. Finanční částka bude obdarovanému odeslána na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 
pracovních dní ode dne uzavření této smlouvy. 

čl. IV 

4.1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv") dohodly se smluvní strany na následujících ustanovení s tímto zákonem 
o registru smluv souvisejících. 

4.2. FPH VŠE se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

4.3. FPH VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se 
zákonem o registru smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) 
zákona o registru smluv. 



4.4. Informace v článku II. Odst. 2.1, jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou v registru 
uveřejněny. 

čl. V 

7.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
pare, a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřená po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nemají proti ní námitek. Autentičnost 
této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

V Praze dne 

 

V Praze dne 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
prof. Ing. Hana Machková, CSc. 

rektorka 


	407-VS-17



